2019年5月9日 CROOZ SHOPLIST株式会社

ファストファッション通販サイト『SHOPLIST.com by CROOZ』 年商 300 億円超、194 店舗以上を展開する MARK STYLER 株式会社の人気ファッションブランドが追加オープン!

SHOPLIST.com by CROOZ



CROOZ SHOPLIST株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役:張本 貴雄)が運営するファストファッション通販サイト『SHOPLIST.com by CROOZ』(以下、SHOPLIST)にて、既に出店していたブランドの売れ行き好調のため、さらなる拡販を目指し、年商300億円超、194店舗以上を展開するMARK STYLER株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役:秋山 正則)が運営する「Ungrid(アングリッド)」「dazzlin(ダズリン)」「jouetie (ジュエティ)」「merry jenny(メリージェニー)」の4ブランドを追加オープンすることをお知らせいたします。

「女性として生まれてきたことを最大限に楽しみ、カジュアルをベースに自由なFashionをしていただきたい」という想いを元に全国に28店展開し、クリエィティブディレクター高園あずさがプロデュースするファッションブランドの「Ungrid (アングリッド)」をはじめ、原宿ストリートのパイオニアとしてfashion, music, beautyをブレることなく発信し、アーティスト、DJ、モデル、クリエイターとして圧倒的な世界観を表現-ハイブランドが認めるファッションアイコンとして海外コレクションからも招待を受け地位を確立した今世界が注目する、東京を代表するストリートカルチャー人AMIAYAから誕生したファッションブランドの「jouetie(ジュエティ)」など、著名人が手掛けているMARK STYLERの人気ブランドの商品を取り扱うことで、10代後半から20代へ向けたトレンドを取り入れた品揃えが今まで以上に充実することで幅広くショッピングをお楽しみいただけるようになりました。これにより既存ユーザーの満足度向上と新規ユーザー獲得を目指していきます。

■新規オープンブランド概要



「Ungrid(アングリッド)」

女性として生まれてきたことを最大限に楽しみ、

カジュアルをベースに自由なFashionをしていただきたいという想いを込めて、着心地の良さを追求し、TPOに合わせた心地よい日常を過ごせる服を提案していきます。

雲が流れ 風が吹き 太陽が肌を照らし 海を感じる。

人が笑い合い 喜ぶ。

譲れないものを大切にし、今に感謝する。

あなたの今日が"Ungrid"の服に包まれることで特別な1日となりますように。。。ひとつひとつに心を込めて。。

[URL] https://shop-list.com/women/brand/ungrid/



「dazzlin(ダズリン)」

New sweet casual

HAPPY でキラキラした日々を届けたい・・・ 遊び心のある CASUAL MIND をプラスオンした『New Sweet Style』

[URL] https://shop-list.com/women/brand/dazzlin/



「iouetie(ジュエティ)」

ストリートスタイルをベースにロック、モード、ガーリーをほどよくMIXさせたどこにもこびないスタイル。

いろんなスパイスがMIXされていてどんな色にもかたよらない。 ルールにとらわれない個性的に自分らしく独自のファッションを 楽しむ女の子。

[URL] https://shop-list.com/women/brand/jouetie/



「merry jenny (メリージェニー)」

[Virgin lady closet]

きらきら光る街、ふわふわ揺れるスカート どきどき高まる音楽に、お気に入りのリップを添えて。

"おとな"でもなく、"こども"でもない

どんな時も これがわたしたち。

自由にファッションを楽しむわたしたちの、いつまでも色あせない "かわいい"がたくさん詰まった たからばこ。

[URL] https://shop-list.com/women/brand/merryjenny/



■SHOPLIST の今後の展望について

MARK STYLER が運営する人気ブランドの追加オープンにより、ユーザーに向けてこれまで以上に多様な商品を提供できるようになりました。SHOPLIST では今後も幅広いジャンルのファストファッションブランドの商品をまとめて購入・受取ができるという利点を最大限活かし、ユーザーの求めるブランドの取扱いに注力してまいります。

■SHOPLIST.com by CROOZについて

レディースからメンズ・キッズまで、幅広いジャンルのファストファッションブランドのアイテムをまとめて購入できる通販サイトです。国内で人気のファストファッションブランドや、LAブランドをはじめとした海外ブランドまで、気軽にリーズナブルな価格でショッピングを楽しめるファッションブランドを多数取り扱っています。2012年7月にサービスを開始して以来、多くのお客様から高い支持を受けており、売上高は6年目となる2018年3月期には約214億円規模まで拡大しています。

URL: https://shop-list.com/

■CROOZ SHOPLISTについて

CROOZ SHOPLIST株式会社は、2018年5月10日にクルーズ株式会社のグループ経営への移行に伴いクルーズよりSHOPLIST事業を承継し、レディースからメンズ・キッズまで、幅広いジャンルのファストファッションブランドのアイテムをまとめて購入できる通販サイト『SHOPLIST.com by CROOZ』を中心としたEC事業を行うクルーズ株式会社の100%子会社です。

クルーズグループに関する詳細はこちら

https://crooz.co.jp/

≪サービス概要≫

サービス名称	[SHOPLIST.com by CROOZ]
Web サイト	https://shop-list.com/
アプリダウンロード URL	iOS: https://itunes.apple.com/jp/app/matomete-maierushoppinguapuri/id977078479?l=ja&ls=1&mt=8 Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.crooz.shoplistapp
アプリ推奨端末	iOS:iOS9.0 以上(推奨 iPhone5 以上) Android: Android バージョン 4.4.0 以上
企画制作·運営	CROOZ SHOPLIST 株式会社

≪会社概要≫

社 名 :CROOZ SHOPLIST 株式会社

所 在 地:東京都品川区西品川1-1-1 大崎ガーデンタワー20 F

SHOPLIST.com

設 立 : 2018 年 3 月 14 日 資 本 金: 4,000 万円

事 業内 容:ファッション通販 SHOPLIST.com by CROOZ の企画、開発、運営